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Krem z koloidami srebra i
pantenolem nr 91 50g -
Ratownik

Nasza cena 12,45 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5904913544369

Kod EAN 5904913544369

Producent Dr Retter

Opis produktu
Krem z koloidami srebra i pantenolem nr 91 to produkt w pełni naturalny, idealnie nadający się do bardzo delikatnej 
dziecięcej skóry (oczywiście bez przeszkód z jego zalet korzystać mogą również dorośli, o skórze bardzo wrażliwej i skłonnej
do powstawania podrażnień).

Dzięki zawartości koloidów srebra, pantenolu, witaminy A oraz cynku stanowi krem najwyższej jakości, który sprawdzi się w
wielu skórnych dolegliwościach takich jak odparzenia czy odleżyny, które w przypadku szczególnie tych najmłodszych dzieci
są niezwykle dla nich uciążliwe.

Rodzice noworodków i niemowląt doskonale zdają sobie sprawę z tego, że delikatna skóra ich pociech jest niezwykle mocno
narażona na działanie bardzo szkodliwych czynników zewnętrznych. Dlatego też tak bardzo cenią sobie właściwości kremu,
będącego niezwykle bogatym źródłem cennych koloidów srebra oraz pantenolu. Krem doskonale spisuje się nie tylko w
momencie pojawienia się odleżyn i odparzeń, ale również przy codziennym stosowaniu mającym za zadanie zapobiegać
powstawianiu tych przykrych i często powodujących ogromny dyskomfort zmian (co małe dzieci odczuwają nawet kilkukrotnie
mocniej niż dorośli).

Produkt jest idealny nawet dla osób o niezwykle wrażliwej skórze, skłonnej do alergii i powstawania podrażnień. Krem działa
bardzo delikatnie i łagodnie, zachowując przy tym niezwykle wysoką skuteczność swojego działania. Nic więc dziwnego, że
jest to jeden z najczęściej wybieranych produktów pielęgnacyjnych dla dzieci, po który sięga wiele rodziców niezwykle
troszczących się o zdrowie swoich pociech.

Krem jest bardzo wydajny nawet przy długotrwałym stosowaniu. 

Najważniejsze cechy produktu:
 

odkaża drobne rany
zapobiega otarciom i odparzeniom
regeneruje i nawilża przesuszoną skórę.
chroni przed niekorzystnym wpływem czynników zewnętrznych. 
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